
 

 

 

Oblast iQ

Monitor

svitu, an

řídící sys

další zpr

Zpracová

konkrétn

vytápění

zpracova

s dostup

hodnot 

nákladů 

Optimal

dokáže 

rozložen

větrné 

podmíne

 

ukázky z

 

Q Energy je p

ring a uchová

nemometry a

stém automa

acování na c

ání  a  preze

ní  data  z rů

í v závislosti 

aných  dat  p

pností přes in

pro  jejich  d

pro jednotliv

izace toku e

autonomně 

ny a minimal

podmínky), 

ek na trhu v 

ze systémů ‐ 

postavena na

ání dat – Kva

a další  jsou 

aticky sleduje

centrálním d

entace  dat 

ůzných  čidel 

na množstv

probíhá  pom

nternet.  Nab

alší  interní  z

vé typy ener

energií – Nej

řídit  jedno

lizovány. Zoh

vícetarifní 

ČR a další ... 

iQ Energy: 

Te

a náv

a třech zákla

alitní a homo

součástí  jed

e v reálném 

atovém úlož

–  Inteligent

včetně  jeji

í slunečního 

mocí  reportov

bízíme i plné

zpracování.

rgetických ta

jdůležitější s

otlivé  části  s

hledňuje se 

intervaly,  v

echnologické

 domácn

klim

Monito

Řízení prů

vazné vyhod

dních pilířích

ologovaná či

notné sítě z

čase změny 

žišti ‐ Microso

tní  algoritm

ich  souvztaž

 svitu a rych

vacích  nástr

é propojení s

Součástí  pre

arifů.  

součástí syst

systému  tak

přínos  či ne

výběr  vhodn

é řízení budo

osti – topen

matizace a říz

orování a opt

 rodinných 

ůmyslových z

nocení efekt

h: 

dla jako elek

aložené na 

hodnot na v

oft SQL Serve

y  pro  zprac

žností  (např

hlosti větru p

rojů  OLAP  a

se systémy z

ezentací  jsou

tému  iQ Ene

k,  aby  nákla

egativum alte

ného  poskyt

ov. Od kabelá

í, žaluzie, Au

ené větrání, 

timalizace to

domů, ale i k

zařízení, mon

tivity procesů

ktroměry, čid

průmyslové 

všech čidlech

er. 

cování  údajů

ř.  výpočet  s

při náklopu ž

a Microsoft 

zákazníka a p

u  i  aktuální 

rgy  je modu

ady  na  ene

ernativních e

tovatele  en

áže po řídící 

udio/Video, o

 kamerový s

i

oku energií. N

kancelářskýc

iQ I

nitoring využ

ů výroby v rá

dla teplot, sl

sběrnici   RS

h a tyto ucho

ů  dokáží  vy

spotřeby  en

žaluzií ...). Pr

Reporting  S

předání info

kalkulace  fi

ul optimaliza

ergie  byly  o

energií  (slun

nergií  dle  a

 

iQ House 

jednotky 

osvětlení, 

ystém, ... 

 

Q Energy 

Na úrovni 

ch budov. 

 

ndustrial 

žití strojů 

ámci MIS. 

unečního 

S485. Náš 

ovává pro 

yhodnotit 

nergie  na 

rezentace 

Services  ‐ 

rmačních 

nančních 

ace, který 

optimálně 

eční svit, 

ktuálních 


